

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **3186 Wiktoria Grzelczak**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

3186 Wiktoria Grzelczak



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **3186 Wiktoria Grzelczak**



Góra, woj. dolnośląskie

Wiktorija ma zdiagnozowaną padaczkę lekooporną pseudo zespół Lennox'a Gastauta, dyskinezy napadowe i zaburzenia lękowe.

Póki co stosowana farmakoterapia nie przynosi żadnej poprawy. Ostatnie wyniki badań genetycznych wykazały, że córka ma gen DPYD, który najprawdopodobniej odpowiada za napady padaczkowe.



Córka nie chodzi samodzielnie, przemieszcza się trzymając nas za rękę. Każdego dnia i każdej nocy mierzy się z napadami, które przybierają różne formy: drgawki, zeszytywnienia, upadki, wytrzeszcz oczu oraz tzw. "wylączenie". Ataki nie zważają na to, że córka dopiero co zasnęła z wycieńczenia wcześniejszymi napadami, nie interesuje ich również fakt, że występują także podczas zabawy, do której powinna mieć prawo każde dziecko...

Nadal jesteśmy na etapie poszukiwania przyczyny takiego stanu zdrowia naszej kochanej Wiktorii. Wiki jest aktualnie diagnozowana pod kątem spektrum autyzmu, ma również zaburzenia lękowe, które powodują napady nie padaczkowe. Znajomość podłoża napadów pozwoli lekarzom na bardziej celowane i tym samym skuteczne leczenie, co realnie przełoży się na poprawę codziennego funkcjonowania naszej córeczki.

Niezwykłe nas wzrusza, że na co dzień Wiki jest wesołym i kontaktowym dzieckiem, pomimo swojej codziennej walki. Szczęśliwie choroba nie spowodowała ubytków w mózgu, dzięki czemu rozwój intelektualny córeczki jest w jak najlepszym porządku. Borykamy się jedynie z problemami z motoryką, ale uczęszczamy na różnego rodzaju terapie: rehabilitację, logopedię, hipoterapię, integrację sensoryczną, do poradni psychologicznej i zajęcia rewalidacyjne w przedszkolu, aby jak najszybciej je zażegnać. Zebrane z Państwa wsparciem środki przeznaczamy na leczenie, dalszą diagnostykę i rehabilitację Wiki, dzięki czemu będzie mogła w przyszłości cieszyć się swoją samodzielnością.

Dziękujemy za każde wsparcie!
Rodzice Wiktorii



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 3186
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
149. Cel osiągnięty 1,5%	150. Wyrażam zgodę
3186 WIKTORIA GRZELCZAK	
151. Informacje dodatkowe	

